
^TAr^^ ř. v::7M-:ovY ':r:AD 
i I';:--.: ■. - f pr.^fvrí.} yj-j]

rriiXji;: ■iv:jc 0

_ SPU 225609/2022/Jur
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal LL.M. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj
adresa: Blanická 383/1, PSČ 772 00 Olomouc
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad")

- na straně jedné -

Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Olomouc 
sídlo: Chválkovická 113/56, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
IČ: 18050352
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 43118 
statutární zástupce: Michal Šefčík, předseda představenstva

Ing. Vladislav Hála, jednatel

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „uživatel")

- na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci
č. 73N 22/21



Cl. I

Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní 
pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj Katastrálního pracoviště 
Olomouc

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra 
v m^

druh pozemku

Těšetíce Těšetíce u 
Olomouce

KN 108/6 911 ostatní plocha

Těšetíce Těšetíce u 
Olomouce

KN 420/4 1639 vodní plocha

se zavazuje za jejich užíván v období od 1.1.1992 do 31.7.2022 zaplatit Státnímu
pozemkovému úřadu úhradu za užívání nemovitých věcí (dále jen „úhrada").

Cl. II

Roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 
dohodou ve výši 2.550,-Kč (slovy:dvatisícepětsetpadesát Kč) - viz. příloha č. 1 
Úhrada za užívání v období od 1.1.1992 do 31.7.2022 tedy činí 78.078,-Kč (slovy: 
sedmdesátosmtisícsedmdesátosm Kč).

Cl. Ill

Uživatel se zavazuje úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává co do 
důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní banky, 
číslo účtu 90018-3723001/0710, variabilní symbol 7312221 do 30.9.2022.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Nedodrží-li uživatel lhůtu stanovenou v tomto článku pro úhradu za užívání, je povinen podle 
ustanovení § 1970 OZ zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu úrok z prodlení na jeho účet 
vedený u České národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 7312221.

Cl. IV

Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaných v čl. 1. této dohody budouv řešeny 
nájemní smlouvou č. 73N22/21, která bude uzavřena po podpisu této dohody.

Cl. V

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.

2/3



Cl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Cl. VII

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Olomouci dne 0 7 -07- 2022

JUDr. Roman Brnčal LL.M
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj

Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Olomouc 
Michal Šefčik 
předseda představenstva

Ing. Vladislav Hála 
jednatel

Za správnpstL Lenka Jurová

podpis

Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace.......................................
ID smlouvy................................................
ID verze.....................................................
Registraci provedl.................................

V Olomouce dne.................... ...................................................

3/3



A /
Příloha dohody o zaplacení úhrady č. 73N22/21

2 550 Kč

/

Variabilní symbol: 7312221 Roční úhrada:

Datum tisku:
22.06.2022

Uživatel:

Název Adresa
Český rybářský svaz, z.s., místní Chválkovická 113/56, 77900 Olomouc 
organizace Olomouc

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazbv

Cena
TKčl

Výměra % 
fm^

Inflace Úhrada

Katastr: Těšetíce u Olomouce
108 6 2 14 10002 1,00 911 911,00
420 4 2 11 10002 m* 1,00 1 639 1 639,00

Celkem za katastr 2 550 2 550,00
Celkem 2 550 2 550

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^

1/1



/0.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.06.2022 09:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.J.: 2569 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0712 Olomouc Obec: 505269 Těšetíce
Kat.území: 766704 Těšetíce u Olomouce List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách {St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podlí

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Přislušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany
108/6
420/4

911 ostatní plocha 
1639 vodní plocha

zeleň
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

P = právni vztahy jsou dotčeny změnou

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o věcné břemeno umístěni a provoz, elektrorozvodného zařízeni
součásti distribuční soustavy - zemni kabelové vedeni NN - dle GP č. 506-533/2017

Oprávněni pro
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost k
Parcela: 420/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 2010C1721 ze dne 14.08.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2018 08:25:00. Zápis proveden dne 
14.09.2018.

V-13828/2018-805
Pořadi k 22.08.2018 08:25

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 
Plomby a upozorněni

Číslo řízení Vztah k

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou 
V-7296/2022-805

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Hospodářská smlouva ze dne ze dne 14.09.1976.
POLVZ:7/1976 Z-18700007/1976-805

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 
Katastrální úřa^-pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

strana 1



SI Ar.. -■/; :
Kraj'i -: . . ; ■■

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ ^'1^'
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.06.2022 09:55:02 ''...

Okres: CZ0712 Olomouc Obec: 505269 Těšetíce
Kat.území: 766704 Těšetíce u Olomouce List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

' *•’

Listina

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Pozemková kniha kn.vl. 102 č.d.-790/1950 Podle výměru ministerstva výživy ze dne 
26.7.1949.

Pro: Česká republika.
Z-28533/2007-805 

RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j.
UZSVM/OOL/9088/2015-OOLM ze dne 05.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2016 
10:53:50. Zápis proveden dne 27.12.2016.

Z-11193/2016-805
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona č.j. UZSVM/OOL/2191/2021-OOLM ze dne

13.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.08.2021 09:41:10. Zápis proveden dne
27.08.2021.

Z-5767/2021-805
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj. Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 22.06.2022 10:13:13

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

strana 2


